

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Ільїна)	1.Подарунковий набір канцелярських товарів (асортимент за посиланням)	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	63	шт	500,00	31500,00	+	Виконання «Комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді Вараської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.» Проведення заходу «Вручення подарунків дітям – сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування, які опинилися в складних життєвих обставинах, до «Дня знань» для покращення їх матеріального становища. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	2.Бланки, а саме: Форма 025-2/о «Талон для реєстрації заключних (уточнених) діагнозів» Форма 224/о «Клінічний аналіз крові розгорнутий (геманалізатор)» Форма 231/о «Аналіз крові на вміст глюкози натщесерце» Форма 210/о «Аналіз сечі загальний»	22820000-4 Бланки	37000 20000 10000 2000 5000	штука штука штука штука штука	- 0,25 0,25 0,18 0,18	8 760,00	+	Зазначені форми медичної докумен- тації використовуватимуться лікарями для направлення пацієнтів на обстеження. КП «Маневицька друкарня»	Погоджено
		3.Журнал обліку довідок для отримання путівок на санаторно-	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	2	штука	85,00	170,00	1 проп	Журнали закуповуються для реєстрації та обліку довідок для отримання путівок на санаторно- курортне лікування КП «Маневицька друкарня»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	курортне лікування								
		4. Ганчірка для підлоги	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	50	штука	32,00	1 600,00	+	Ганчірки закуповуються для вологого прибирання підлоги а амбулаторіях та ФАП ФОП Жданюк В.С., м.Вараш	Погоджено
		5. Лампа	31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання	15	штука	55,00	825,00	+	Закуповуються для освітлення кабінетів, господарських кімнат амбулаторій та ФАП ФОП Кравчук В.С., м.Вараш	Погоджено
		6. Упор дверний	44520000-1 Замки, ключі та петлі	2	штука	70,00	140,00	+	Пристрої закуповуються для фіксації руху входних дверей ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		7. Електронні комунікаційні послуги (5 місяців)	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	581,00	2 905,00	1 проп	Для забезпечення потреб ФАПу с.Озерці Більськовоільської амбулаторії загальної практики сімейної медицини КНП ВМР «Вараський ЦПМД» у доступі до Інтернету. Акціонерне товариство «Укртелеком» (на підставі пункту 2 частини 7 статті 3 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме: у випадку якщо роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб'єктом господарювання через відсутність конкуренції з технічних причин).	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР адмін.будівля Вараш, 41	8. Послуга з підготовки закладу до осінньо-	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного	1	послуга	4000,00	4000,00	1 проп	Неможливість самостійно виконати роботи з підготовки закладу до роботи в ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	зимового періоду	обслуговування систем центрального опалення							
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1 (О.Корень)	9. Послуга з аварійного ремонту мереж опалення закладу		1	послуга	27071,45	27071,45	3 проп	Неможливість самостійно виконати роботи з підготовки закладу до роботи в ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	10. Послуга з аварійного ремонту мереж опалення закладу		1	послуга	44882,41	44882,41	3 проп	Неможливість самостійно виконати роботи з підготовки закладу до роботи в ОЗП. ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	11. Послуга з ремонту електрообладнання (пральна машина) закладу	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	1	послуга	4980,00	4980,00	1 проп	Неможливість самостійно виконати роботи з ремонту. Необхідно для забезпечення роботи закладу з дотримання санітарно-гігієнічних вимог. ФОП Горбань В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей с.Сопачів; Ліцей с.Собіщиці (О.Корень)	12. Тверде паливо (торфобрикет з доставкою)	09110000-3 Тверде паливо	21,47 20,93	тонна тонна	3664,00 3890,00	78660,00 81420,00		Забезпечення твердим паливом закладів освіти. Спрощена закупівля.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	13. Послуги обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації на об'єктах.	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	948,00	4740,00	-	У зв'язку з реорганізацією, відділ охорони ППФ "Імбекс", який здійснював експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації Вараського ЗДО №10, переходить в управління підприємства ТОВ "СБ "Кольчуга-1". Тому, Вараський ЗДО №10 хоче заключити повторно договір на послуги експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації на об'єктах, а також на послуги з цілодобового	Погоджено
		14. Послуги з цілодобового спостереження за системою пожежної	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	420,00	2100,00	-		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		сигналізації об'єкта та технічне обслуговування							спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування . У зв'язку з тим, що у місті немає жодної організації, яка надає такі види послуг, просимо вашого дозволу заклучити договір з ТОВ “СБ “Кольчуга-1” .	
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	15. Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплостачання Вараського ліцею №5	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	20037,00	20037,00	1 проп	З метою належної підготовки закладу до роботи в осінньо-зимовий період. Послугу має надавати ТОВ «КАН МАРК» .	Відкладено (на доопра- цювання)
		16 Паперові чи картонні реєстраційні журнали :	44810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	51	шт		7822,00	+	Забезпечення закладу діловою документацією для безперебійного освітнього процесу ФОП Капран Г.М., сmt.Володимирець	Погоджено
		Класний журнал 1-4 клас		13	шт	168,00	2184,00			
		Класний журнал 5-11 клас		22	шт	198,00	4356,00			
		Журнал обліку руху учнів		1	шт	46,00	46,00			
		Журнал групи продовженого дня		3	шт	114,00	342,00			
		Журнал обліку вихідної кореспонденції тверда обкл.		1	шт	138,00	138,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму молоді та спорту (Центр дозвілля)	23. Мішки для сміття великі 60л, 20шт	39830000-9	6	пач	25,00	640,00	+		Погоджено
		24. Засіб для миття скла, 500мл		4	шт	40,00		+		Погоджено
		25. Рідкий миючий засіб «Доместос універсальний», 1л		6	шт	80,00		+		Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту (Центр дозвілля)	26. Акрил-путц фасад 20кг	44830000-7	2	шт	531,00	2708,00	+	Для проведення ремонту в приміщенні закладу господарським способом. (фасад та внутрішні роботи щоб прибрати наслідки затікання води після зливи) ФОП Кравчук В.С., м.Вараш	Погоджено
		27. Акрил-путц 2в1 20кг		2	шт	338,00				Погоджено
		28. Грунтовка, 10кг		2	шт	485,00				Погоджено
		29. Снежка Фасад СПЕКТР 10л	44810000-1	6	шт	477,00	2862,00	+		Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту (Вараська міська публічна бібліотека)	30. Аварійний ремонт бібліотеки філії с.Ст.Рафалівка Вараської міської публічної бібліотеки	45450000-6	1	робота	49996,00	49996,00	1 проп	Ремонт підлогового покриття та встановлення розеток і світильників у філії бібліотеки села Стара Рафалівка. (Громадський бюджет) ПП «Досвід-Буд»	Погоджено
		31. Пакети для сміття 35л/50шт	19640000-1	24	шт	23,00	1002,00	+	Для прибирання, та дезінфекції приміщень ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		32. Пакети для сміття 120л/10шт		15	шт	30,00				Погоджено
		33. Засіб для миття підлоги 1л	39830000-9	10	шт	82,00	820,00	+		Погоджено
		34. Бланідаз 300 кап.(хлорний засіб в капсулах)	24450000-3	1	шт	350,00	350,00	+		Погоджено
		35. Емаль ПФ-266 DELFI 2,8 кг	44810000-1	8	шт	280,00	2240,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму молоді та спорту (Вараська міська публічна бібліотека)	червоно коричнева							тріщини, підлога полущена та пошкоджена комахами-шкідниками. ФОП Кравчук О.С.	
		36. Папір А4	30190000-7	20	шт	210,00	4200,00	+	Для надання послуг ксерокопії та внутрішніх потреб ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		37. Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 200мл Cyan	22610000-6	1	шт	130,00	1299,00	+	Для надання послуг ксерокопії ФОП Троневи́ч О.В., снт.Володимирець	Погоджено
		38. Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 200мл Yellow		2	шт	130,00				
		39. Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 200мл Black		4	шт	90,00				
		40. Комплект чорнил BARVA Epson L1110/L3100 B/C/M/Y (4x100г) OneKey (1k) 103-1K-MP		1	шт	549,00				
	Департамент культури, туризму молоді та спорту (Дитяча бібліотека)	41. Мішки для сміття малі 35л,100шт	19640000-4	14	пач	45,00	1080,00	+	Необхідні для виконання елементарних санітарно-гігієнічних норм. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		42. Мішки для сміття великі 60л,20шт		18	пач	25,00				
		43. Рідкий миючий засіб «Доместос універсальний», 1л	39830000-9	10	шт	80,00	800,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму молоді та спорту (Дитяча бібліотека)	44. Бланідаз 300 кап.(хлорний засіб в капсулах)	24450000-3	1	шт	350,00	350,00	+		Погоджено
	45. Гра настільна "Лото козацьке"	37520000-9	1	шт.	200,00	200,00	1 проп	Для реалізації проекту громадського бюджету. В цей нелегкий для нас всіх час, настільні розвиваючі ігри – саме те, що потрібно нині дітям. Війна забрала в них дитинство, спілкування з однолітками, а натомість посіяла страх і паніку. Завдяки іграм в дитини розвивається увага і посидючість, особистісні та соціальні навички, фізичні здібності, швидкість реакції, спритність, логіку, пам'ять, фантазію, уяву та інші (в залежності від різновиду гри),стратегічне мислення. До того ж всього, таке проведення часу подібне спорту — той же азарт, дух суперництва, прагнення до перемоги і чітко визначені правила гри. В зв'язку з розпродажем товарів у підприємстві Жданюк В.С., в нас є унікальна можливість придбати ігри за цінами минулого року. Це найдешевші ціни в місті.	Погоджено
	46. Пазли дитячі (30 деталей)		1	шт	55,00	55,00			Погоджено
	47. Пазли дитячі (60 деталей)		1	шт.	55,00	55,00			Погоджено
	48. Пазли дитячі (120 деталей)		1	шт.	55,00	55,00			Погоджено
	49. Пазли (авт. Гапчинська)		1	шт.	130,00	130,00			Погоджено
	50. Дошка інтерактивна (малюємо світлом)		1	шт.	370,00	370,00			Погоджено
	51. Гра настільна "бродилка" килим		1	шт.	45,00	45,00			Погоджено
	52. Гра настільна "Весела математика"		1	шт.	150,00	150,00			Погоджено
	53. Гра настільна "Табличка множення"		1	шт.	150,00	150,00			Погоджено
	54. Гра настільна "Букварик"		1	шт.	200,00	200,00			Погоджено
	55. Гра настільна "Баскетбол"		1	шт.	45,00	45,00			Погоджено
	56. Гра настільна "Веселе господарство"		1	шт.	75,00	75,00			Погоджено
	57. Гра настільна "Монополія"		1	шт.	200,00	200,00			Погоджено
58. Гра настільна "Логіка"	1	шт.	100,00	100,00	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму молоді та спорту (Дитяча бібліотека)	59. Гра карткова "Тварини"		1	шт.	160,00	160,00			Погоджено
	60. Гра настільна "Хто швидше"		1	шт.	125,00	125,00			Погоджено
	61. Карткова гра "Англійська мова"		1	шт.	70,00	70,00			Погоджено
	62. Гра карткова "Гримаси"		1	шт.	100,00	100,00			Погоджено
	63. Гра карткова "Знайди пару"		1	шт.	86,00	86,00			Погоджено
	64. Гра карткова "Іжа"		1	шт.	90,00	90,00			Погоджено
	65. Гра настільна "Футбол"		1	шт.	90,00	90,00			Погоджено
Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР	66. Мішки для сміття малі 35л,100шт	19640000-4	15	пач	45,00	950,00	+	Необхідні для виконання елементарних санітарно-гігієнічних норм ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
	67. Мішки для сміття великі 60л,20шт		11	пач	25,00				Погоджено
	68. Рукавиці гумові (пара)	19510000-4	10	шт	15,00	150,00	+		Погоджено
	69. Засіб для миття скла, 500мл	39830000-9	4	шт	40,00	960,00	+		Погоджено
	70. Рідкий миючий засіб «Доместос універсальний», 1л		10	шт	80,00				Погоджено
	71. Бланідаз 300 кап.(хлорний засіб в капсулах)	24450000-3	1	шт	350,00	350,00	+		Погоджено
Департамент культури, туризму	72. Склопакет глухий	14820000-5	1	шт	9873,26	21499,84	+	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	молоді та спорту (клуб Більська Воля)	73. Склопакет з відкривним механізмом		1	шт	11626,58			Необхідні для заміни наявних вікон, оскільки вони протікають та не підлягають ремонту ФОП Поліщук В.Г.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (клуб Стара Рафалівка)	74. Папір-A4	30190000-7	4	шт	210.00	1000,00	+	Офісний папір – витратний матеріал, він використовується щодня для друку документів, платіжних доручень, інструкцій, оголошень, листів, договорів, планів і звітів роботи закладу, копіювання записів. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		75. Ручка		10	шт.	8,50				Погоджено
		76. Олівець простий		10	шт.	7,50				Погоджено
		77. Хлорний засіб	24450000-3	4	шт.	16.00	64.00	+	Товар для ведення господарства, який використовується для дезинфекції приміщення та вбиралень. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		78. Гумові рукавиці (пара)	18140000-2	10	шт	15.00	150.00	+	Гумові рукавиці використовуються для прибирання сміття ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		79. Засіб для чищення	39830000-9	4	шт.	38.00	152.00	+	Товар для ведення господарства, який використовується для якісного прибирання приміщення зовнішніх стін будівлі та бордюрів. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		80. Вално сухе гашене	44920000-5	2	мішок	200.00	400.00	+		Погоджено
		81. Мішки для сміття 60 л/20шт.	19640000-4	4	пач.	25.00	100.00	+	Поліетиленові мішки використовуються для збору сміття. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		82. Лопата штикова	44510000-8	1	шт.	140.00	789,00	+	Використовується для скопування клумб та прибирання території. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		83. Лопата совкова		1	шт.	136.00				Погоджено
		84. Лопата для прибирання снігу		1	шт.	365.00				Погоджено
		85. Граблі металеві		1	шт.	76.00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (клуб Стара Рафалівка)	86. Граблі віялові		1	шт.	72.00				Погоджено
		87. Мітла	39220000-0	1	шт.	122.00	305,00	+	Використовується для прибирання приміщення та території ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		88. Відро оцинковане		1	шт.	116.00		+		Погоджено
		89. Віник		1	шт.	67.00		+		Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (клуб с.Більська Воля)	90. Папір-А4	30190000-7	4	шт	210.00	1000,00	+	Для друку документів, платіжних доручень, інструкцій, оголошень, листів, договорів, планів і звітів роботи закладу, копіювання записів. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		91. Ручка		10	шт.	8.50				Погоджено
		92. Олівець простий		10	шт.	7.50				Погоджено
		93. Хлорний засіб	24450000-3	4	шт.	16.00	64.00	+	Товар для ведення господарства, який використовується для дезинфекції приміщення та вбиралень. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		94. Гумові рукавиці (пара)	18140000-2	10	шт	15.00	150.00	+	Гумові рукавиці використовуються для прибирання сміття ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		95. Засіб для чищення	39830000-9	4	шт.	38.00	152.00	+	Товар для ведення господарства, який використовується для якісного прибирання приміщення. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		96. Вапно сухе гашене	44920000-5	2	мішок	200.00	400.00	+	Використовується для підбілювання зовнішніх стін будівлі та бордюрів. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		97. Мішки для сміття 60 л/20шт.	19640000-4	4	пач.	25.00	100.00	+	Поліетиленові мішки використовуються для збору сміття. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		98. Лопата штикова	44510000-8	1	шт.	140.00	789,00	+	Використовується для скопування клуб та прибирання території. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		99. Лопата совкова		1	шт.	136.00				Погоджено
		100. Лопата для прибирання снігу		1	шт.	365.00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (клуб с.Більська Воля)	101. Граблі металеві	39220000-0	1	шт.	76.00	305,00	+	Використовується для прибирання приміщення та території ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		102. Граблі віялові		1	шт.	72.00				Погоджено
		103. Мітла		1	шт.	122.00				Погоджено
		104. Відро оцинковане		1	шт.	116.00				Погоджено
		105. Віник		1	шт.	67.00				Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (клуб с.Мульчиці)	106. Папір-A4	30190000-7	4	шт	210.00	1000,00	+	Для друку документів, платіжних доручень, інструкцій, оголошень, листів, договорів, планів і звітів роботи закладу, копіювання записів. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		107. Ручка		10	шт.	8.50				Погоджено
		108. Олівець простий		10	шт.	7.50				Погоджено
		109. Хлорний засіб	24450000-3	4	шт.	16.00	64.00	+	Товар для ведення господарства, який використовується для дезинфекції приміщення та вбиралень. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		110. Гумові рукавиці (пара)	18140000-2	10	шт	15.00	150.00	+	Гумові рукавиці використовуються для прибирання сміття ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		111. Засіб для чищення	39830000-9	4	шт.	38.00	152.00	+	Товар для ведення господарства, який використовується для якісного прибирання приміщення. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		112. Вапно сухе гашене	44920000-5	2	мішок	200.00	400.00	+	Використовується для підбілювання зовнішніх стін будівлі та бордюрів. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		113. Мішки для сміття 60 л/20шт.	19640000-4	4	пач.	25.00	100.00	+	Поліетиленові мішки використовуються для збору сміття. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		114. Лопата штикова	44510000-8	1	шт.	140.00	789,00	+	Використовується для скопування клумб та прибирання території. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		115. Лопата совкова		1	шт.	136.00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (клуб с.Мульчиці)	116. Лопата для прибирання снігу		1	шт.	365.00				Погоджено
		117. Граблі металеві		1	шт.	76.00				Погоджено
		118. Граблі віялові		1	шт.	72.00				Погоджено
		119. Мітла	39220000-0	1	шт.	122.00	305,00	+	Використовується для прибирання приміщення та території ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		120. Відро оцинковане		1	шт.	116.00				Погоджено
		121. Віник		1	шт.	67.00				Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР	122. Льодяники карамельні Roshen Lollipops	15840000-8	15	кг	103,00	1545,00	+	Для проведення заходів до Дня Незалежності ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		123. Цукерки		25	кг	240,00	6000,00			Погоджено
		124. Упаковка вафель Roshen Wafers 216г		39	пач	32,00	1248,00			Погоджено
		125. Батончик Snikers 50 г		100	шт	16,00	1600,00			Погоджено
		126. Батончик шоколадний Millennium Fruits&Nuts горіхи з ягодами 35г		60	шт	13,00	780,00			Погоджено
		127. Козинаки арахісовий 65 г		3	кг	220,00	660,00			Погоджено
		128. Цукерки жувальні Mamba Фруктовий Мікс 26,5 г		89	шт	7,00	623,00			Погоджено
		129. Печиво Наполеон	15820000-2	20	кг	60,00	1200,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР	130. Печиво-сендвіч «Multicake» 195г		40	шт	20,50	820,00			Погоджено	
		131. Круасан 70 г		50	шт	11,50	575,00			Погоджено	
		132. Печиво Добробут		8	кг	123,00	984,00			Погоджено	
		133. Сік Одеський 1,93 л	15320000-7	40	пач	56,00	2240,00	+		Погоджено	
		134. Вода мінеральна Карпатська джерельна 1,5 л газована	15980000-1	30	шт	15,00	450,00	+		Погоджено	
		135. Вода мінеральна Оболонь зі смаком лимона 2 л газована		25	шт	18,00	450,00			Погоджено	
		136. Попкорн The Panda	15890000-3	50	пач	16,50	825,00	+		Погоджено	
		137. Прапор України 90*135см	35820000-8	20	шт	254,00	5080,00	+		ФОП Шевчук Л.А., м. Квасилів	Погоджено
		138. Прапор УПА 90*135см		5	шт	254,00	1270,00				Погоджено
		139. Прапор України 160*240см		15	шт	610,00	9150,00				Погоджено
140. Прапорці 12*24см		500	шт	6,19	3096,00	1 проп	ПП «Домінанта текстиль», м.Київ	Погоджено			
С.Дене-га	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	141. Створення компонентів геоінформаційної системи Вараської міської	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 000 000,00	1 000 000,00		Створення геоінформаційної системи громади дозволить всю інформацію стосовно ресурсів громади (ліс, водні об'єкти, земля, споруди, тощо) звести в один інформаційний простір, що дасть	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		територіальної громади, завантаження та наповнення баз геопросторових даних геоінформаційної системи							чітке уявлення про існування та розташування всіх об'єктів громади, які мають географічну прив'язку до території. Отримана інформація дозволяє оперативно приймати обґрунтовані рішення в галузі землекористування, дає можливість отримати необхідні карти, переліки, витяги, знайти джерела для наповнення бюджету, допомагає у вирішенні земельних спорів. Повна та актуальна інформація, яка сконцентрована в громаді, зменшує кількість звернень до органів влади, як наслідок, зменшує корупційну складову. Запровадження ГІС забезпечить створення інформаційно-аналітичної системи управління, сприятиме ефективності управління, що у свою чергу надає можливість переходу від малоефективного адміністрування окремих активів громади до системного управління ними на основі аналізу даних.	
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	142. Послуги з навчання за програмою підвищення кваліфікації сестер медичних фізіотерапевтичних відділень і кабінетів по циклу “Фізіотерапія”.	80570000-0 Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації	1	послуга	3 080,00	3 080,00	1 проп	Для проходження чергової атестації (раз на 5 років) відповідно до Наказу Міністерства охорони здоров'я України від 23.11.2007 №742 «Про атестацію молодших спеціалістів з медичною освітою». Буде заключено прямий договір з Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	143. Послуги з обов'язкового особистого страхування членів добровільних пожежних дружин	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Страхування є обов'язковим відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 3 квітні 1995р. №232 «Про затвердження Положення про порядок і умови обов'язкового особистого страхування працівників відомчої та місцевої пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд)». Буде заключено прямий договір ПАТ «НАСК «ОРАНТА».	Погоджено
		144. Послуги з ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus (4 місяці)	48760000-3 Пакети програмного забезпечення для захисту від вірусів	1	послуга	312,50 (1 місяць)	1 250,00	1 проп	З метою ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus. Буде заключено прямий договір з Мале приватне підприємство «ІнтерТех».	Погоджено
		145. Постачання пакетів оновлення (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.DOC» з правом використання на рік (Модуль «Зарплата»)	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 050,00	1 050,00	1 проп	Для нарахування заробітної плати та формування звітних даних по нарахованій заробітній платі. Договір планується заключити з ТзОВ Науково-виробнича фірма «ІВОЯ». Даний постачальник багаторічно обслуговує це програмне забезпечення та надає консультації по користуванню.	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	146. Електроди АНО-3	31710000-6 Електронне обладнання	150	кг	94,20	14 130,00	+	У зв'язку із суттєвим збільшенням поривів на теплових, водопровідних та каналізаційних мережах міста для своєчасного їх усунення. ТзОВ «Торгово-промислова компанія «Контакт-зварювання», м.Луцьк	Погоджено
		147. Електроди АНО-4		30		90,00	2 700,00			Погоджено
		148. Респіратор газопилозахисний «Тополь» АІР1	35810000-5 Індивідуальне обмундирування	20	шт	312,00	6 240,00	+	Для укомплектування аварійного комплекту по надзвичайних ситуаціях ТзОВ «Браво спецодяг»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	149. Каска захисна «Універсальна» помаранчева	18440000-5 Капелюхи та головні убори	15	шт	70,20	1 053,00	+		Погоджено
		150. Каска захисна «Універсальна» біла		3	шт	70,20	210,60			Погоджено
		151. Ремінь для каски		18	шт	7,92	142,56			Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житлокомун- сервіс» ВМР (Н.Войтович)	152. Обов'язкове страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів (6 ТЗ)	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	9 940,00	9 940,00		Забезпечення захисту майнових інтересів Рівненська філія ПрАТ «УПСК»	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	153. Страховка автобусів	66510000-8 Страхові послуги	3	шт	1 089,00	3267,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи громадського транспорту (автобусів), оскільки закінчується термін страховки 04.08.2022 року. СК «ОРАНТА»	Погоджено
		154. Лабораторні дослідження факторів виробничого середовища і трудового процесу з метою атестації робочого місця за умовами праці: -водій бетонозмішувача; -машиніст крана автомобільного (в/п 10т.)	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	2	послуга	1 900,00	3 800,00	1 проп	Необхідність згідно графіку проведення навчань працівників. ТзОВ «Науково-виробничий центр «Укрексперт»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	155. Мастильні матеріали (мастило двотактне)	09211000-1 Мастильні оливи та мастильні матеріали	30	л	132,00	3 960,00	+	Необхідність визначено задля для безперебійної роботи транспорту. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		156. Флашток скловолокно 6 м. (закритий механізм)	35820000-8 Допоміжне екіпірування	1	шт	13 655,00	13 655,00	+	Для розміщення на території цвинтаря ст. Рафалівка біля пам'ятників та пам'ятних знаків борцям за волю і незалежність України, місць захоронень загиблих воїнів, Алеї почесних поховань ФОП Швець Ю.В.	Погоджено